
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.135.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.)                  
oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia                   
28 grudnia 2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, 
co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.135.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 26.08.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa      576 712,00          576 712,00    

1. Wydatki bieżące      576 712,00          576 712,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 952,00              1 952,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 952,00              1 952,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych      574 760,00          574 760,00    

75495 Pozostała działalność- Fundusz Pomocy      576 712,00          576 712,00    

1. Wydatki bieżące      576 712,00          576 712,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 952,00              1 952,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 952,00              1 952,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych      574 760,00          574 760,00    

3110 Świadczenia społeczne       574 760,00    

3280

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy      574 760,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           1 671,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              246,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                35,00    

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy          1 633,00    

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy             319,00    

851 Ochrona zdrowia          5 000,00              5 000,00    

1. Wydatki bieżące          5 000,00              5 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          5 000,00              5 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          5 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                5 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi          5 000,00              5 000,00    

1. Wydatki bieżące          5 000,00              5 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          5 000,00              5 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          5 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                5 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           5 000,00    

852 Pomoc Społeczna        49 852,96            49 852,96    

1. Wydatki bieżące        49 852,96            49 852,96    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        49 852,96            31 939,94    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        25 252,96            31 510,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        24 600,00                 429,94    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -              17 913,02    

85219 Ośrodki pomocy społecznej        32 919,00            36 919,00    

1. Wydatki bieżące        32 919,00            36 919,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        32 919,00            31 919,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        17 319,00            31 510,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        15 600,00                 409,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                5 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           5 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        17 319,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         16 424,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy         14 086,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe           1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych        15 000,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych             600,00    

4480 Podatek od nieruchomości              409,00    

Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze          9 000,00    

1. Wydatki bieżące          9 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          9 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          9 000,00    

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych jst          9 000,00    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania           5 000,00    

1. Wydatki bieżące           5 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych           5 000,00    

3110 Świadczenia społeczne           5 000,00    

85295 Pozostała działalność          7 933,96              7 933,96    

1. Wydatki bieżące          7 933,96              7 933,96    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          7 933,96                   20,94    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          7 933,96                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                     20,94    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                7 913,02    

3110 Świadczenia społeczne           7 913,02    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          6 635,35    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          1 137,22    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             161,39    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                20,94    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      143 950,00          143 950,00    

1. Wydatki bieżące      143 950,00          143 950,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        20 627,00            20 561,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 227,00              2 161,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        18 400,00            18 400,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych      123 323,00          123 389,00    

85395 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy      143 950,00          143 950,00    

1. Wydatki bieżące      143 950,00          143 950,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        20 627,00            20 561,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 227,00              2 161,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        18 400,00            18 400,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych      123 323,00          123 389,00    

3110 Świadczenia społeczne       123 389,00    

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP (świadczenia 300,00 zł - 

100 200,00 zł, świadczenia rodzinne - 7 929,00 zł , posiłek - 

15 194,00 zł)      123 323,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           1 876,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne              249,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                36,00    

4300 Zakup usług pozostałych         18 400,00    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        18 400,00    

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy (świadczenia 300,00zł  -         1 

676,00 zł, świadczenia rodzinne - 187,00 zł)          1 863,00    

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(świadczenia 300,00 zł - 328,00 zł, świadzcenia rodzinne - 

36,00 zł)             364,00    

855 Rodzina        14 537,64            14 537,64    

1. Wydatki bieżące        14 537,64            14 537,64    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        14 537,64            14 207,64    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          9 811,70            10 099,14    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 725,94              4 108,50    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                   330,00    

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego          8 891,88              8 891,88    

1. Wydatki bieżące          8 891,88              8 891,88    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          8 891,88              8 891,88    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          8 891,88              5 662,38    
Strona 2



1.1.2 Wydatki statutowe                     -                3 229,50    

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników          8 891,88    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           3 499,22    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne              500,10    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           1 663,06    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych           3 229,50    

85503 Karta Dużej Rodziny             879,00                 879,00    

1. Wydatki bieżące             879,00                 879,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             879,00                 879,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             879,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                   879,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             735,26    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             125,73    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               18,01    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              879,00    

85504 Wspieranie rodziny          4 766,76              4 766,76    

1. Wydatki bieżące          4 766,76              4 766,76    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 766,76              4 436,76    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia               40,82              4 436,76    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 725,94                        -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych              330,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              330,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           3 724,34    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              712,42    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               40,82    

4410 Podróże służbowe krajowe          1 400,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          3 325,94    

Ogółem      790 052,60          790 052,60    

1. Wydatki bieżące      790 052,60          790 052,60    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        91 969,60            73 660,58    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        44 243,66            45 722,14    

1.1.2 Wydatki statutowe        47 725,94            27 938,44    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych      698 083,00          716 392,02    

Strona 3


